

ORG-ZP. 271.6.2011

Do
wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP.271.6.2011** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ *Przebudowa drogi gminnej Powidz – Charbin wraz z modernizacją ul. Jagiellończyka*”

Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Dotyczy § 7 projektu umowy

Czy Wykonawca przedstawiając polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz polisę ubezpieczenia zaplecza, sprzętu i maszyn budowlanych od wszelkiego ryzyka będzie spełniał wymagania Zamawiającego określone w § 7 projektu umowy ?

Odpowiedź

Tak, o ile polisa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz polisa ubezpieczenia zaplecza, sprzętu i maszyn budowlanych od wszelkiego ryzyka obejmuje wszystkie elementy wymienione w § 7 projektu umowy.

Pytanie 2

Dotyczy § 8 pkt 3 projektu umowy.

Proponujemy wykreślenie zapisu § 8 pkt 3 i zastąpienie go następującym:

„3. Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie, potencjał ludzki oraz materiały do zbadania na żądanie Zamawiającego , jakości robót wykonanych z materiałów Wykonawcy na terenie budowy w ilości zgodnej z SST.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę brzmienia § 8 pkt 3 projektu umowy.

Pytanie 3

Dotyczy § 10 pkt 5 lit h) projektu umowy.

Upzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu i określenie, w jaki sposób fakt ewentualnego zniszczenia nawierzchni ulic spowodowanych transportem materiałów budowlanych zostanie stwierdzony.

Odpowiedź.

Zamawiający dokonał modyfikacji Nr 1 załącznika Nr 9 SIWZ w następujący sposób, że w projekcie umowy § 10 pkt 5 lit h otrzymał brzmienie:

„h) koszt naprawy ewentualnych zniszczeń nawierzchni ulic spowodowanych transportem materiałów budowlanych , **stwierdzonych protokołem przez inspektora nadzoru** .

Pytanie 4.

Dotyczy § 17 pkt 4 lit b) projektu umowy.

Wykonawca prosi o dokładne określenie postanowień, którego punktu dotyczy w/w punkt projektu umowy

Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji Nr 1 załącznika Nr 9 SIWZ w następujący sposób, że w projekcie umowy § 17 pkt 4 lit b) otrzymał brzmienie:

„ b/ odkupienia materiałów, konstrukcji lub urządzeń określonych w pkt. 3c/niniejszego § umowy, ”

Wójt

Ryszard Grześkowiak